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Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Er-

del, 7 Eylül Aydın’ın Kurtuluş Günü Kutlamala-

rına Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Ege’nin incisi Efeler Diyarı Aydın’ın düşman işgalin-

den kurtuluşunun 102. yıl dönümü dolayısıyla düzenle-

nen törene katılım sağladı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başla-

yan tören, çelenk sunumu ile devam etti. Atatürk Kent 

Meydanı’nda gerçekleşen törende Yedi Eylül Şehitler 

Abidesi ve Çanakkale Şehitleri Anıtı’na karanfil bıra-

kıldı. 

 

7 Eylül Aydın’ın düşman işgalinden kurtuluşunun yıl 

dönümü dolayısıyla duygu ve düşüncelerini dile getiren 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel,” 

Efeler Diyarı Aydın’ımızın düşman işgalinden kur-

tuluşunun 102. Yıl dönümünü kutlarken, vatan toprak-

larımızı sonuna kadar savunan ve kahramanca mücadele 

eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arka-

daşları olmak üzere Kuva-yi Milliye efelerimizi, bu 

kutsal topraklara canını armağan eden aziz şehitlerimizi 

ve gazilerimizi saygıyla anıyorum. Tüm Aydınlı 

hemşehrilerimizin 7 Eylül Aydın’ın Kurtuluş Günü 

kutlu olsun” dedi. 

Aydın Ticaret Borsası’ndan İl Emniyet Müdürü          

Armağan Adnan Erdoğan’a Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Aydın Ticaret Borsası heyeti, Aydın İl Emniyet Müdür-

lüğü’ne atanan Armağan Adnan Erdoğan’a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. Ziyarette Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı 

A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Meclis Üyeleri Adem Türkmen ve Mehmet Akkan yer 

aldı. 

Gerçekleşen ziyaret kapsamında, Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, İl Emniyet Mü-

dürü Armağan Adnan Erdoğan’a yeni görevinde başarı-

lar dileyerek, Aydın’da güvenlik ve huzur ortamının ko-

runmasında emniyet teşkilatının kritik bir rol üstlendi-

ğini vurguladı. Çondur, Aydın Ticaret Borsası olarak 

emniyet güçleriyle her zaman iş birliği içinde olacakla-

rını ve kentin huzurunun devamı için üzerlerine düşen 

desteği vermeye hazır olduklarını belirtti. Çondur, Ay-

dın Ticaret Borsası’nın il genelinde sosyal sorumluluk 

projelerine de katkı sağladığını hatırlatarak, emniyet 

teşkilatı ile bu tür projelerde de iş birliği yapmaktan 

memnuniyet duyacaklarını dile getirdi. 

http://www.aydinticaretborsasi.org.tr/
https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi
https://twitter.com/AYDINBORSA09
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/


                                                                    

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
07.09.2024 – 14.09.2024 YIL :10 SAYI : 450 

 

Ata Mahallesi 738 Sok. No:2 Efeler/Aydın  Tel:    256-211 50 00  Faks: 256-211 63 15 

www.aydinticaretborsasi.org.tr  https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi  https://twitter.com/AYDINBORSA09 https://www.insta-
gram.com/aydinticaretborsasi/ 

 

 

Aydın İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan Erdoğan zi-

yaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Aydın Ti-

caret Borsası heyetine teşekkür etti. Erdoğan, emniyet 

teşkilatı olarak Aydın’da huzur ve güvenliğin sürdürü-

lebilmesi için tüm kamu kurumları ve sivil toplum ku-

ruluşlarıyla yakın iş birliği içerisinde çalışacaklarını be-

lirtti. 

Ziyaretin ardından Aydın İl Emniyet Müdürü Armağan 

Adnan Erdoğan’a, Aydın Ticaret Borsası heyeti tarafın-

dan Aydın’ın yöresel ürünleri takdim edildi. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetiminden Aydın İl      

Emniyet Müdürlüğü Şehiriçi Trafikten Sorumlu İl 

Emniyet Müdür Yardımcısı Yavuz Ali Turan’a  

Hayırlı Olsun Ziyaret 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, Aydın İl Emni-

yet Müdürlüğü’nde gerçekleşen atamalar sonrasında, 

Şehiriçi Trafikten Sorumlu İl Emniyet Müdür Yardım-

cısı Yavuz Ali Turan’a hayırlı olsun ziyaretinde bu-

lundu. 

Aydın İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan Erdoğan’ın 

göreve başlamasının ardından gerçekleşen yeni görev 

dağılımları kapsamında Yavuz Ali Turan, Şehiriçi Tra-

fikten Sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcısı olarak 

atanmıştı. Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Baş-

kanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 

Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis Üyeleri 

Adem Türkmen ile Mehmet Akkan, bu vesileyle Yavuz 

Ali Turan’a nezaket ziyaretinde bulunarak yeni göre-

vinde başarılar dilediler. 

Ziyaret esnasında, Aydın Ticaret Borsası yöneticileri 

Aydın’da trafik düzenlemeleri ve güvenliği konusun-

daki beklentilerini de dile getirirken, İl Emniyet Müdür 

Yardımcısı Turan, bu konulardaki iş birliğini güçlendir-

mek istediklerini ifade etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dilek-

lerin sunulmasının ardından sona erdi. 

Aydın Ticaret Borsası, şehrin güvenlik ve düzenine 

katkı sağlamak amacıyla emniyet birimleriyle iş birliği 

içinde olmayı sürdüreceğini belirtti. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İnsan Kaynak-

ları Kariyer ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatör-

lüğü’nden Aydın Ticaret Borsası’na Ziyaret 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İnsan Kaynakları 

Kariyer ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü Koor-

dinatörleri Öğr. Gör. Gülşah Şükran Yolcu ve Öğr. Gör. 
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Ali Bektaş Çiftçi, Aydın Ticaret Borsası’nı ziyaret ede-

rek, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Genel Sekreter Neslihan 

Duymaz ile bir araya geldi. 

Ziyaret sırasında, Kariyer Merkezi'nin yürüttüğü faali-

yetler ve öğrencilere yönelik düzenlenen kariyer günü 

etkinlikleri hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. Bu etkin-

liklerin, öğrencilerin iş dünyası ile buluşmalarını sağla-

madaki rolü ve bölge ekonomisi ile istihdama olan kat-

kısı vurgulandı. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardım-

cısı Cengiz Ülgen, iş birliğinin önemine dikkat çekerek, 

öğrencilerin iş dünyasıyla daha yakın temas kurmalarını 

sağlayacak bu tür etkinliklerin hem gençlerin kariyer 

gelişimine hem de bölgenin ekonomik kalkınmasına bü-

yük katkı sunduğunu ifade etti. Ülgen, üniversite ile iş 

dünyası arasındaki güçlü bağların bölgeye uzun vadede 

fayda sağlayacağını belirtti. 

Aydın Ticaret Borsası Genel Sekreteri Neslihan 

Duymaz, Akıllı KOBİ Aydın Dijital Dönüşüm Kon-

feransı Öncesinde Gerçekleştirilen İstişare Toplan-

tısına Katıldı 

Aydın Ticaret Borsası Genel Sekreteri Neslihan Duy-

maz, Akıllı KOBİ Platformu çalışmaları kapsamında 

KOBİ’lerin dijital dönüşüm konusunda farkındalığını 

artırmak amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

himayesinde Aydın Ticaret Odası ev sahipliğinde dü-

zenlenmesi planlanan Akıllı KOBİ Aydın Dijital Dönü-

şüm Konferansı öncesinde gerçekleştirilen İstişare Top-

lantısı’na katılım sağladı. 

 

 

Konferans için gerekli hazırlıkların ele alındığı toplan-

tıda, Aydın’daki tüm KOBİ’lerin dijital dönüşümden 

nasıl daha iyi faydalanabileceği üzerinde duruldu. 

Aydın Ticaret Borsası’ndan Personeline Kaizen  

Temelli Sürekli İyileştirme Eğitimi 

 

Aydın Ticaret Borsası, 2024 yılı eğitim programı kap-

samında; Brainy Academy Eğitmeni Mehmet Geçgel 

koordiantörlüğünde “Kaizen Eğitimi " konulu online 

eğitim gerçekleştirdi. 

Aydın Ticaret Borsası personeli, iş süreçlerinde kalite 

ve verimliliği artırmak amacıyla düzenlenen "Sürekli 

İyileştirme (Kaizen) Eğitimi"nde, Eğitmen Mehmet 

Geçgel, iş akışlarını optimize etme teknikleri, Kaizen 

felsefesinin temel prensipleri ve bu prensipler doğrultu-

sunda şekillenen iyileştime süreçleri hakkında Aydın 

Ticaret Borsası personelini bilgilendirdi. 

Aydın Ticaret Borsası personeline örnek bir vaka üze-

rinde süreç analizi ve sorun giderme tekniklerini aktaran 
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Eğitmen Mehmet Geçgel, Kaizen’de balık kılçığı diyag-

ramı, 5 neden analizi ve Pareto tekniği gibi sürekli iyi-

leştirme araçlarını uygulamalı olarak Aydın Ticaret 

Borsası personeline anlattı. 

 

Eğitimde, Kaizen faaliyetlerindeki ekip rollerine dikkat 

çekilerek, Aydın Ticaret Borsası personellerinin kapsa-

yıcı ve katılımcı bir yaklaşımla nasıl etkili iyileştirme 

yapabilecekleri örnek videolarla desteklendi. 

Eğitim sonrasında değerlendirmelerde bulunan Aydın 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 

Aydın Ticaret Borsası’nın üstlendiği vizyon ve ortaya 

koymuş olduğu hedefler ışığında üye memnuniyeti 

esaslı çalışmalarına devam ettiğini ve bu çerçevede üye-

lerine daha iyi hizmet sunabilmek adına kurum içi eği-

timlere önem verdiklerini ifade etti. Çondur, “Kaizen 

felsefesini iş süreçlerimize entegre etmek, yalnızca ve-

rimliliğimizi artırmakla kalmayacak, aynı zamanda sü-

rekli iyileşme kültürünü kurumumuzda daha da pekişti-

recektir. Bu vesileyle, eğitimi gerçekleştiren Eğitmen 

Mehmet Geçgel’e ve eğitime katılan tüm personelimize 

teşekkür ederim” dedi. 

DUYURULAR 

Sayın Üyemiz; 

14.09.2024  tarihli ve  32662 Sayılı Resmî Gaze-

te'de  Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu Hakkında 

Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar 

Sayısı: 8957) yayımlanmıştır. 

Resmi Gazete için TIKLAYINIZ 
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